
Fwd: PE 270/2023 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

8 mensagens

Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>
Para: Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>

29 de dezembro de 2023 às 13:17

----- Forwarded message -----

De: <licitacao@mastermedical.net.br>
Date: qui., 28 de dez. de 2023 às 12:32
Subject: RES: [PE 270/2023](#) - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO
To: Nova Friburgo Prefeitura <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>
Cc: Master Medical <mastermedical@mastermedical.net.br>

CORRIGINDO: [PE 270/2023](#)

Estamos trabalhando de Home Office, portanto os contatos são por email

Beth CostaMASTERMEDICAL
HEALTH SOLUTIONS**Backoffice de Licitação**

licitacao@mastermedical.net.br

21 3283-3597 / 21 98553-7172

De: licitacao@mastermedical.net.br <licitacao@mastermedical.net.br>
Enviada em: quinta-feira, 28 de dezembro de 2023 12:14
Para: 'Nova Friburgo Prefeitura' <pregaoeletronico.friburgo@gmail.com>
Cc: Master Medical <mastermedical@mastermedical.net.br>
Assunto: PE 20/2023 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO
Prioridade: Alta

Prezado sr. Pregoeiro, boa tarde.

Vimos através deste, apresentar nosso pedido de esclarecimento ao referido pregão, que segue em anexo.

Por gentileza, confirmar o recebimento.

Regards,

Estamos trabalhando de Home Office, portanto os contatos são por email

Beth Costa



Backoffice de Licitação

licitacao@mastermedical.net.br

21 3283-3597 / 21 98553-7172

Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>
Para: licitacao@mastermedical.net.br

3 de janeiro de 2024 às 10:22

Bom dia,
O e-mail veio sem anexo.

Comissão de Pregão III
Prefeitura de Nova Friburgo - RJ
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística
[Texto das mensagens anteriores oculto]

licitacao@mastermedical.net.br <licitacao@mastermedical.net.br>
Para: Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>

3 de janeiro de 2024 às 11:42

Bom dia!!

Foi anexado no primeiro email, mas segue novamente em anexo.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **PE 270-2023 Pedido de Esclarecimento(001).pdf**
902K

Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>
Para: Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com>

3 de janeiro de 2024 às 11:39

Ao responsável,

Por tratar-se de questões técnicas, encaminhamos para ciência e esclarecimentos necessários para o devido prosseguimento do feito (**Proc.: 17.408/2023**).

Atenção para a data do certame: 11/01/2024.

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão III
Prefeitura de Nova Friburgo - RJ
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Logística

[Texto das mensagens anteriores oculto]



licitacao@mastermedical.net.br <licitacao@mastermedical.net.br>
Para: Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>
Cc: mastermedical.licitacao@gmail.com

9 de janeiro de 2024 às 11:21

Prezados, bom dia!

Já tem resposta sobre nosso pedido de esclarecimento??

No aguardo!

Regards,

Estamos trabalhando de Home Office, portanto os contatos são por email

Beth Costa



MASTERMEDICAL
HEALTH SOLUTIONS

Backoffice de Licitação

licitacao@mastermedical.net.br

21 3283-3597 / 21 98553-7172

De: Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>
Enviada em: quarta-feira, 3 de janeiro de 2024 10:23
Para: licitacao@mastermedical.net.br

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com>
Para: Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>

9 de janeiro de 2024 às 15:11

----- Forwarded message -----

De: ATENÇÃO HOSPITALAR SMS <smsnf.atencaohospitalar@gmail.com>
Date: ter., 9 de jan. de 2024 às 12:18
Subject: Re: PE 270/2023 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO
To: Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com>

Com relação ao questionamento apresentado, o descritivo elaborado pelo município visa dar amplitude ao processo e possibilitar a ampla concorrência.

Assim sendo, permaneceremos com o descritivo elaborado pela equipe técnica do município.

Att

Em sex., 5 de jan. de 2024 às 10:03, Captacao Recursos <captacaoderecursos.nf@gmail.com> escreveu:

Bom dia,

Segue pedido de esclarecimento para resposta.

Solicitamos urgência na resposta para que possamos dar continuidade no trâmite licitatório.

Atenciosamente,

Waleska Ornellas
Captação de Recursos

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--



SECRETARIA
DE SAÚDE

Subsecretaria de Atenção Hospitalar

Secretaria Municipal de Saúde

E-mail: smsnf.atencaohospitalar@gmail.com

Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>

9 de janeiro de 2024 às 16:08

Para: licitacao@mastermedical.net.br, mastermedical.licitacao@gmail.com

Boa tarde senhor licitante

Passo a transcrever abaixo resposta do setor técnico, para ciência.

"Com relação ao questionamento apresentado, o descritivo elaborado pelo município visa dar amplitude ao processo e possibilitar a ampla concorrência.

Assim sendo, permaneceremos com o descritivo elaborado pela equipe técnica do município.

Att"

Atenciosamente,

Eliza Souza Machado
Pregoeira da Comissão de Pregão III

[Texto das mensagens anteriores oculto]

licitacao@mastermedical.net.br <licitacao@mastermedical.net.br>

9 de janeiro de 2024 às 16:45

Para: Comissão de Pregão 3 Prefeitura de Nova Friburgo <pregao3.novafriburgo@gmail.com>, mastermedical.licitacao@gmail.com

Boa tarde.

Agradecemos o retorno.

[Texto das mensagens anteriores oculto]